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Takstblad gældende for 2025
Side 2

1101
1102
1114
1121

2021
2022
2061
2111

5001
5002
5014
5021
5850

6400
6500

8110
8115
8120
8125
8310
8315

8371
8380
8410
8415
8610
8615

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 1 urneplads

Urne i fællesgrav uden plade
Urne i fællesgrav med plade
Anonym plæne 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 1 kisteplads

Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads
Grandækning 1 urneplads
Timeløn grandækning

Forårsblomster
Sommerblomster

Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Erhvervelse af  1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads

Forlængelse af 1 nr. kistegravsted
Forlængelse af urneplads
Fornyelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Fornyelse af 1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads

 607,38
 911,07
 109,36
 546,74

 303,19
 339,97
 303,19
 339,97

 300,22
 428,45
 128,23
 250,49
 305,68

 11,91
 13,42

 248,52
-248,52
 497,05
-497,05

 99,40
-99,40

 248,52
 99,40

 248,52
-149,10

 99,40
-49,71

Pleje og vedligehold

Servitut-obligatoriske ydelser

Grandækning

Kranse og blomster

Erhvervelse af gravsted

Fornyelse af gravsted

 759,22
 1.138,84

 136,70
 683,43

 378,99
 424,96
 378,99
 424,96

 375,27
 535,56
 160,29
 313,11
 382,10

 14,89
 16,78

 248,52
-248,52
 497,05
-497,05

 99,40
-99,40

 248,52
 99,40

 248,52
-149,10

 99,40
-49,71

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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9000
9005
9010
9015
9020
9050
9055
9060
9061

Gravkastning  
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken 
Gravkastning  kistegrav dobbelt dybde(dd)
Gravkastning, tilskud m. af fk.  kistegrav dob. dy
Gravkastning barnegrav
Urnenedsættelse 
Urnenedsættelse, tilskud medlem af folkekirken 
Urnenedsættelse i dobbelt dybde
Urnedsætt. i db.dybde, tilsk. medlem af folkekirke

 4.858,57
-1.821,65
 7.287,84
-2.696,45

 0,00
 789,07
-170,24
 946,86
-208,77

Begravelsesudgifter

 4.858,57
-1.821,65
 7.287,84
-2.696,45

 0,00
 789,07
-170,24
 946,86
-208,77

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Pris (ekskl.) Pris (inkl.)Momsbelagt


